
 

 

UCHWAŁA NR XVI/86/19 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XLIV/350/18 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 1 marca 

2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/333/18 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 12 stycznia 2018 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na 

terenie gminy Myszków, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(t.j.: 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/350/18 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 1 marca 2018 r. "Tryb 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie gminy Myszków 

oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania" § 4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: "Po złożeniu wniosku z informacją o aktualnej liczbie wychowanków, nastąpi rozliczenie dotacji 

udzielonej za miesiąc poprzedni według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego trybu. Do 

przedłożonego rozliczenia organ prowadzący niepubliczne przedszkole przedkłada do wglądu, w siedzibie 

organu dotującego, oryginały lub kopie potwierdzone za zgodność z oryginałem dokumentacji finansowo- 

księgowej wskazanej w rozliczeniu." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5945


		2019-09-03T12:02:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




